D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di mini muffin, 2 varieta (Art. 884)

Muffin al cioccolato

Ingredienti

acqua, zucchero, Gocce di cioccolato (15%) (zucchero, impasto di cacao, burro di cacao),
AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, UOVA INTERE IN polvere,
cecola di patate modificata, destrine resistenti, polvere DI LATTE MAGRO, fecola di patate,
FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, PROTEINE DELL'UOVO in polvere, sale da tavola,
agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante(esteri
metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, stearoil-2-lattilato di sodio)

Puo contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 23.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




D

Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

to di mini muffin, 2 varieta (Art. 884)

Muffin al limone

Ingredienti

acqua, zucchero, AMIDO DI FRUMENTO, olio di colza, FARINA DI GRANO tenero, zucchero
grosso, UOVA INTERE IN polvere, cecola di patate modificata, destrine resistenti, polvere DI
LATTE MAGRO, fecola di patate, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, PROTEINE
DELL'UOVO in polvere, sale da tavola, agente lievitante(diphosphate, Carbonato di sodio,
calcio ortofosfati), emulsionante(esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi,
stearoil-2-lattilato di sodio), aroma naturale di limone, con altri sapori naturali

Puo contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA (DI POLLO) E PRODOTTI DERIVATI,
LATTE E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 23.04.2024

EDNA Backwaren AG, Industriestrasse 32, 9487 Gamprin-Bendern, Liechtenstein,
Telefono: 0800 / 750 740, E-Mail: suisse@edna.ch




